沐 川 县 教 育 局

沐川县教育局
关于2024年城区学校公开考调教师的公告

为合理调配教师资源，优化教师配置，根据《中共沐川县委组织部 中共沐川县委机构编制委员会办公室 沐川县人力资源和社会保障局关于印发<沐川县机关事业单位人员调动管理办法>的通知》（沐组通〔2022〕12号）精神，结合教育实际，经研究，决定面向全县乡镇学校公开考调39名教师到城区学校任教，现公告如下：
一、考调岗位
四川省沐川中学校（4名）：历史1名，政治1名，地理1名，化学1名。
沐川县实验中学（5名）：数学2名，语文1名，音乐1名，美术1名。
沐川县沐溪中学（8名）：语文2名，数学2名，地理1名，生物1名，英语1名，美术1名。
沐川县实验小学（5名）：语文3名，数学1名，英语1名。
沐川县第二实验小学（10名）：语文6名，英语3名，音乐1名。
沐川县幸福小学（5名）:语文3名，英语1名，体育1名。
沐川县沐溪小学（2名）：语文1名，英语1名。
二、考调条件
1．拥护中国共产党的领导，恪守教师职业道德。
2．全县中小学编制在乡镇学校的在编在岗教师。
3．教师资格证要求:报考小学教师具有小学及以上教师资格证，初中教师具有初中及以上教师资格证，高中教师具有高中及以上教师资格证。
4．学历要求：报考小学教师具有中师及以上学历，初中教师具有专科及以上学历，高中教师具有本科及以上学历。
5．教学业绩要求：申请考调教师由沐川县教师进修学校提供教学业绩证明，近三年（2021年、2022年、2023年）教育质量综合名次至少有一年在全县同学段（层次）二分之一及以上，或升位名次在5名以上。近三年中有两年未担任统考学科教学的教师教学业绩不作要求。
6. 身体健康，符合考调岗位工作需要。
7. 教龄：2024年8月31日止在沐川工作满3年及以上。
8. 近三年（2021年、2022年、2023年）年度考核结果合格及以上。
三、考调程序
（一）报名及资格审查
1．报名时间：2024年3月5日始至3月8日12：00止。
2．报名地点：各设岗学校。
3．交验材料：报名信息表1份（见附件1），本人身份证、毕业证、教师资格证等验原件收复印件各1份，沐川县教师进修学校出具的教学业绩证明原件，近三年中有两年未担任统考学科教学的教师由现工作单位提供证明（见附件2）。
4.资格审查：各设岗学校成立资格审查领导小组，对报名人员进行资格审查，对资格审查结果负责，于2024年3月11日公布在各设岗学校公示栏醒目位置，请考生关注，并按公告做好考调准备。资格审查贯穿考调整个过程，如有条件不符，查证属实，取消考调结果。
5．联系方式：
四川省沐川中学校：
联系人：胡老师   联系电话：18980260368
沐川县实验中学：
联系人：李老师   联系电话：13378334955
沐川县沐溪中学：
联系人：袁老师   联系电话：15984385255
沐川县实验小学：
联系人：陈老师   联系电话：18980262910
沐川县第二实验小学：
联系人：李老师   联系电话：18990667604
沐川县幸福小学:
联系人：文老师   联系电话：15328641626
沐川县沐溪小学：
联系人：闫老师  联系电话：13890657986
（二）考调
1．考调时间：2024年3月12日上午8:00开始。
2．考调地点：各设岗学校。
3．考调组织：由各设岗学校具体实施，县教育局督查。
4．考调方式：上微型课和面试答辩。上微型课时间在15分钟内，内容从各相关学科或学段教材中随机抽取；面试答辩时间在5分钟以内，内容为教学常规、班主任工作常规、教育学、心理学、教育教学法规等。
5．考调成绩：总成绩100分。其中，微型课占80%，答辩占20%。7个评委当场打分，公布成绩，去掉一个最高分和一个最低分，取剩下评委评分的平均分（保留两位小数）作为最后得分，并从高分到低分按考调岗位予以拟录（若最后得分相同者，取微型课成绩高者优先；若总成绩和微型课成绩都相同，则进行加试），总成绩低于60分者不录用。
[bookmark: _GoBack]6．公示：考调结束后，各设岗学校于结束当日将拟录用人员名单盖章件和电子版送教育局，由教育局在县政府网站进行公示。
7 聘用：经公示无异议后按程序调动，调动后按设岗学校聘用管理制度进行聘用，涉及相关福利待遇按相关政策执行。
8.材料上报及留存：考调结束当日各设岗学校将《XXX学校教师考调情况登记表》（附件3）和拟录用人员名单盖章件交教育局人事股存档，其余资料由学校留存备查。
9.其他事项：
（1）各设岗学校成立考调领导小组并按公告要求制定本单位考调方案。
（2）考生保持通讯畅通，严格按本公告时间、地点进行考调，未按规定参加考调者无效。
（3）各考调学校和个人严格程序，不得徇私舞弊，弄虚作假，如有违规违纪行为，将按相关程序严肃处理。
（4）监督电话：0833-4602938
特此公告
附件1：沐川县城区学校公开考调教师报名信息表
附件2：教学业绩证明
附件3：XXX学校教师考调情况登记表

                                   沐川县教育局
2024年3月4日

附件1：
沐川县城区学校公开考调教师报名信息表
	报考学校：
	                 报考岗位：
	2024年 月  日

	姓名

	性别

	出生日期

	相片

	政治
面貌

	身份证号码

	健康
状况

	参加工作
时　　间

	教龄

	工作
单位

	联系
电话

	学历
	全日制
教育

	所学
专业

	毕业
院校

	在职
教育

	教师资格
证书类别
	种类：
	现聘专技职务
及岗位等级

	骨干教师
级　　别

	学科：

	级

	主要
家庭
成员
情况
	称谓
	姓名
	工作单位及职务

	近3
学年
工作
情况
	起止时间
	任教学校
	主教学科
	年度考核结论

	2022-2023学年

	 

	2021-2022学年

	2020-2021学年

	受县级以上表彰（扬）情况

	编制所在单位意见：
签章
2024年  月   日

考入单位审查人（签字）：
      2024年  月   日

	考入单位意见：
签章
2024年  月   日

附件2
教学业绩证明
教师姓名：
	时  间
	任教学校、学科及班级
	教育质量综合名次
	进修校核实名次
	备   注

	2020-2021

	2021-2022

	2022-2023

                                    学校（盖章）
2024年   月    日
备 注：
1、此表由报考教师本人填写，若近三年中有两年未担任统考学科教学的教师应在对应学年度的备注栏注明，现工作学校核实后盖章。
2、教育质量综合名次或升位名次由教师进修学校核实后盖章。

—2—
—1—
	附件3
	XXX学校教师考调情况登记表

	单位名称：（盖章）
	校长签字：

	填报时间：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	学历
	教师资格证类型
	编制所在单位
	教龄（年）
	教学业绩是否符合
	报考岗位
	是否符合考调条件
	考调成绩
	是否录用

	总分
	名次